Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Zamoéwienia publicznego ,Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania z nowym weztem
kompaktowym w INS”. Nr sprawy INS/NO-30/09.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pézn.zm.), Instytut Nawozéw Sztucznych — Zamawiajacy, udziela odpowiedzi na
ponizsze pytania zadane przez Wykonawce dnia 14 sierpnia 2009 r.

Tres¢ pytania:

1. W zamieszczonym na stronie internetowej przedmiarze roboét dotyczacym budynku G-31 w pozycji nr 22
zamieszczono opis: ,Dostawa i montaz wezta kompaktowego Danfoss wg zestawienia”. Prosimy o
udostepnienie zestawienia wraz z podaniem aktualnego typu wezta Danfoss o ktérym mowa powyzej i
zamieszczenie tej informacji na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Obecnie w budynku nie istnieje zaden wezet kompaktowy. Zostanie zainstalowany nowy o mocy:

Qmax= 1068 kW

Q c.0. =876 kW

Q c.w.u. =192 kW

Specyfikacja materiatowa zostata przedstawiona w zatgczniku nr 6 (na stronie internetowej zamawiajgcego).
Wszelkie prace wynikajace z montazu kompletnego wezta tj. elektryczne jak i budowlane nalezy przewidzie¢
w cenie wezia.

Tres¢ pytania:
2. W zamieszczonych na stronie internetowej przedmiarach robét dotyczgcych budynku G-31 i budynku G-35
nie uwzgledniono robét budowlanych towarzyszgcych pracom instalacyjnym takich jak:
- przebicia otworéw w $cianach i stropach;
- wykucia bruzd poziomych i pionowych, jezeli rurociggi te majg byc ,chowane” w $cianach;
- zamurowanie, zabetonowanie, uszczelnienie-naprawa, otynkowanie i pomalowanie miejsc po
wykonanych robotach budowlanych-przebiciach i bruzdach.
Czy roboty te wchodzg w zakres zadania?
Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie uzupetnienia przedmiaru robot na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
W budynku G31 i G35 nie przewiduje sie uktadania instalacji pod tynkiem. Mogg wystgpi¢ drobne prace
budowlane np. przewierty miedzy pokojami lub pietrami. Te prace nalezy uwzgledni¢ w cenie montazu
rurociggow.

Tres¢ pytania:

3. W zamieszczonym na stronie internetowej przedmiarze robot dotyczgcym budynku G-371 nie uwzgledniono
robét elektrycznych zwigzanych z podifgczaniem kompaktowego wezta cieplnego (automatyka, zasilanie,
zabezpieczenia, uziemienia).

Czy roboty te wchodzg w zakres zadania?
Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie uzupetnienia przedmiaru rob6t na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia jest kompletny wezet kompaktowy, w cenie wezta nalezy przewidzie¢ wszelkie
prace elektryczne i automatyki. Po stronie zamawiajgcego jest doprowadzenie zasilania do gtéwnej skrzynki
elektrycznej wezta znajdujgcej sie w pomieszczeniu lub bliskiej odlegtosci wezta.

Putawy,18.08.2009 r.



